Eisii
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO
INDICAÇÃONº 1309 /2020

Ementa: Limpeza e corte de mato na Rua

Vitório Gobato, Parque das Colinas.

Senhora Presidente;

Considerando que a Rua Vitório Gobato, Parque das Colinas, encontra-se
em estado crítico com o mato alto e muita sujeira ao logo da via;

Considerando ainda que este Vereador por inúmeras vezes reivindicou
melhorias na Rua Vitório Gobato que se encontra em mal estado há algum tempo sem
a devida atenção do Poder Público;

O vereador Israel Scupenaro, solicita que seja encaminhado ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a Secretaria competente realize manutenção na Rua Vitório Gobato
no Parque das Colinas.

Justificativa:

Trata-se de reivindicação de moradores da localidade.

Valinhos, aos 23 de Novembrode 2020.

Aka
Israel Scupenaro “ André A

Vereador MDB Vereador

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br